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+ profissionalismo
+ qualidade

Especializada em fornecer equipamentos de limpeza 
profissional para todo o Brasil, a Perfect Pro surgiu em 2011 

com o objetivo de transformar o segmento da limpeza,  
através de produtos inovadores e de qualidade.

Em 2020 integrou-se ao grupo Condor, empresa genuinamente 
brasileira com mais de 95 anos de experiência e atuação  

nos segmentos de limpeza doméstica, beleza,  
higiene, pintura imobiliária e artística. 

Os nossos produtos ajudam todos os tipos de estabelecimentos 
que buscam profissionalizar seus processos de limpeza  

sem agregar complexidade ou alto custo. 



Logística e Distribuição
Nosso centro de distribuição está situado em uma área de 20.000m2  

e conta com uma instalação de 4.500m2.

Ao todo possuímos mais de 4.500 posições pallets e 6 docas, que distribuem  
para mais de 800 cidades do Brasil, em todos os estados e Distrito Federal.  

Tornando a logística muito mais rápida e eficaz!

A nossa distribuição é feita através de planejamento e transporte otimizados – 
padronizando para ocupar menor volume e atender a um número maior de pedidos  

e distância, garantindo uma entrega ágil com o produto certo, no tempo certo.

+450
SKUs

+3000
REVENDEDORES 

ATIVOS

DISTRIBUIÇÃO EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL



A Perfect Pro é sinônimo de soluções 
inteligentes, pois oferece produtos que  
não consomem energia, fazem uso racional 
de água e químicos, auxiliam na coleta 
seletiva, possuem maior durabilidade, 
aumentam a produtividade e possibilitam 
maior ergonomia.

Estamos construindo nossa história todos 
os dias, queremos transformar a limpeza, 
os negócios, as relações, o meio ambiente 
e o futuro. Tudo isso, junto com você!

Planeta e Sociedade

Desenvolvemos 
equipamentos inovadores 
e mais sustentáveis 
para preservar o meio 
ambiente e o futuro  
das próximas gerações.
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Mop Giratório

Eficiência e Praticidade!
Confira nossa linha de MOPs Giratórios 
que fornecem praticidade, ergonomia  
e eficácia na limpeza.
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Equipamento de limpeza profissional que permite higienizar pisos 
e azulejos com excelência e rapidez sem contato com a água.

Ideais para qualquer tipo de piso, pois não riscam e nem soltam fiapos!

Confira o vídeo 
do produto:

Versátil
Sistema de Rotação 360°.

Ergonômico
Cabo extensível com ajuste de altura até 1,60m.

Qualidade
Cesto de centrifugação removível em inox.

Refis Ideais
Acompanha 3 refis (um microfibra de uso geral, 
um microfibra pó e um escovão).

Conforto
Mantém suas mãos longe de umidade, produtos 
químicos e sujeira.

Capacidade de uso de 8L 
Capacidade total de 16L

Balde com eixo 
interno para  

lavagem de Refil

Inclinação  
de até 180°

Cabo em  
aço inox

Material: Polipropileno  
Tamanho: (47,5x 29,5x 26,5)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972367
Cor: Azul
Peso: 2,56kg

Refil de Microfibra  
para limpeza geral

Refil de Microfibra  
para tirar pó

Refil Escovão  
para limpeza pesada

Material: Microfibra  
Tamanho: (24x24x5)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972231 
Cor: Branco
Peso: 0,13kg

Material: Plástico 
Tamanho:  (24x16x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972285 
Cor: Cinza
Peso: 0,10kg 

Material: Microfibra 
Tamanho: (18x18x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972284 
Cor: Azul
Peso: 0,04kg

Pode ser lavado na  
máquina de lavar

Mop Pro
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Equipamento de limpeza profissional que permite higienizar pisos 
e azulejos com excelência e rapidez sem contato com a água.

Ideais para qualquer tipo de piso, pois não riscam e nem soltam fiapos!

Versátil
Sistema de Rotação 360° e inclinação de até 180°.

Ergonômico
Cabo em aço inox extensível com ajuste de altura até 1,60m.

Qualidade
Cesto de centrifugação removível em inox.

Refis Ideais
Acompanha 3 refis (um microfibra de uso geral,  
um microfibra pó e um escovão).

Conforto
Mantém suas mãos longe de umidade, produtos químicos e sujeira.

Capacidade de uso de 8L 
Capacidade total de 16L

Balde com eixo 
interno para  

lavagem de Refil

Dispenser  
para produto 

químico

Rodas e alça  que 
permitem maior 

mobilidade

Material: Polipropileno  
Tamanho: (48x 30x 27)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972338
Cor: Cinza
Peso: 2,98kg

Refil de Microfibra  
para limpeza geral

Refil de Microfibra  
para tirar pó

Refil Escovão  
para limpeza pesada

Material: Microfibra  
Tamanho: (24x24x5)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972231 
Cor: Branco
Peso: 0,13kg

Material: Plástico 
Tamanho: (24x16x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972285 
Cor: Cinza
Peso: 0,10kg 

Material: Microfibra 
Tamanho: (18x18x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972284 
Cor: Azul
Peso: 0,04kg

Pode ser lavado na  
máquina de lavar

Mop Move

Escaneieo QR Code
e veja o vídeo

Confira o vídeo 
do produto:
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Mais mobilidade
Plataforma com rodízios 360° 
que facilitam a locomoção

Mais Segurança
Balde 2 águas com sinalização 
de segurança
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Capacidade de uso de 5L 
Capacidade total de 10L

Mop Giratório 2 Águas Safe Pro

Material: Polipropileno
Tamanho Embalagem Unitária: (29x29x33)cm 
Tamanho Montado: (57x28x32)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 973858 
Cor: Black
Peso: 2,10kg 

Material: Polipropileno
Tamanho Embalagem Unitária: (29x29x33)cm 
Tamanho Montado: (57x28x32)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 973859 
Cor: Amarelo
Peso: 2,10kg 

Mop Safe Pro Black Mop Safe Pro Amarelo

Profissional
Cores que permitem maior atenção ou sofisticação,  
ideal para uso na presença de clientes

Ergonômico
Cabo com 1,60m

Limpeza Segura 
Não mistura água limpa e suja

Compacto
Os baldes se sobre encaixam, facilitando armazenamento 

Alcance Total 
Base com giro de 180° auxiliando acessar os locais mais difíceis

Econômico 
Não utiliza energia elétrica

Prático 
Lava, limpa e drena sem esforço e sem  
colocar a mão na sujeira

Durável 
Cesto em aço inox

Lançamento

Acompanha  
2 refis  

de Microfibra
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Plataforma Mop Giratório Safe Pro

Mais mobilidade 
Rodízios 360° que facilitam a locomoção

Mais produtividade 
Sistema de freio permite maior aderência ao piso enquanto em uso do cesto giratório

Mais praticidade 
Travas nos rodízios possibilitam o uso em cima do carro funcional

Mais compacto 
Fácil de limpar e guardar após o uso

Refil de Microfibra  
para limpeza geral

Refil de Microfibra  
para tirar pó

Refil Escovão  
para limpeza pesada

Material: Microfibra  
Tamanho: (22x22x3)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973863 
Cor: Branco
Peso: 0,12kg

Material: Plástico 
Tamanho: (24x16x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972285 
Cor: Cinza
Peso: 0,10kg 

Material: Microfibra 
Tamanho: (18x18x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972284 
Cor: Azul
Peso: 0,04kg

Pode ser lavado na  
máquina de lavar

Material: Polipropileno  
Tamanho: (45x22x9)cm  
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 973860 
Cor: Preto
Peso: 0,30kg

Plataforma  
Mop Giratório 2 Águas

Lançamento
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Equipamento de limpeza profissional que permite higienizar pisos 
e azulejos com excelência e rapidez sem contato com a água.

Capacidade de uso de 6L 
Capacidade total de 12L

Conforto
Mantém as mãos longe da umidade, químicos e sujeira.

Versátil
Ideal para qualquer tipo de piso e superfície.

Econômico
Não utiliza energia elétrica e racionaliza uso  
de água e químicos. 

Inteligente
Controle de centrifugação através do  
acionamento do cabo.

Durável
Cabo em aço inox e refil em microfibra. 

Prático
Inclinação até 180º para acessar os locais mais difíceis. 

Material:  Polipropileno e aço inoxidável  
Tamanho: (47x27x23)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973495
Cor: Azul
Peso: 1,87Kg

Material:  Polipropileno  
Tamanho: (47x27x23)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973494
Cor: Azul
Peso: 1,7Kg

Mop Tornado

Disponível nas versões: Inox e Plástico

Mop Tornado PlásticoMop Tornado Inox

Cabo em aço inox  
de 1,25m

Com 1 refil de 
Microfibra

Inclinação  
de até 180º

Confira o vídeo 
do produto:
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Limpeza de Piso

Limpeza Profissional 
com otimização 
de recursos!
Confira nossa linha de limpeza de piso, que 
possibilita uso racional de água e químicos 
enquanto profissionaliza a limpeza. 
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Mop Spray para limpeza de piso eficiente, ágil e produtiva.

Resistência
Em alumínio, possui alta resistência e leveza, evitando LERs.

Agilidade
Base com 50cm de largura permite maior rapidez na limpeza.

Sistema Spray
De fácil manutenção e limpeza, aumenta a produtividade  
em até 50% e a economia de água em até 95%.

Refil
Refil em microfibra com alto poder de limpeza e durabilidade.

Ergonômico
Cabo com 1,50m.

Reservatório Spray Mop Pro
Peça de reposição para garantia de qualidade, 
funcionamento e aumento da vida útil usado  
em conjunto com o Mop Spray profissional. 

Refil Spray Mop Pro
Alto poder de limpeza e durabilidade. Disponível 
em várias cores, ideal para segmentação por cores 
para evitar a contaminação cruzada.

Material: Microfibra
Tamanho: (50x12x3)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: Vermelho 972357 
Cód: Azul 972349 
Cód: Verde 972358  
Peso: 0,05kg

Material: Polipropileno  
Capacidade: 600mL  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972350
Cor: Transparente
Peso: 0,13kg

Spray Mop Pro

Gatilho de fácil 
acionamento

Reservatório  
com capacidade  

de 600mL

Material:  Polipropileno e alumínio  
Tamanho: (50x12x150)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972348 
Cor: Cinza 
Peso: 0,72kg

Confira o vídeo 
do produto:
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Interconectável: Conecte e transforme a limpeza profissional! 

Praticidade
Sistema spray com botão de acionamento, proporcionando uma 
limpeza ágil e eficiente.

Versatilidade
Diferentes bases conectáveis, permitindo o uso para diversas 
aplicações.

Design Inovador
Cabo em alumínio de 1,40m, com capacidade de até 500mL, 
proporcionando maior ergonomia durante o uso.

Compacto
Acessa os lugares mais difíceis e ocupa pouco espaço de 
armazenamento, permitindo fácil organização.

Viabilidade Financeira
Equipamento que proporciona otimização do uso de recursos e 
ganho de produtividade, reduzindo o custo total da operação.

Mop Spray Safe Pro

Reservatório  
com capacidade  

de 600mL

Base Alumínio 60cm

Base Plástica 40cm

Base Alumínio 40cm

CABO MOP SPRAY

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Unitário: (2,6x2,6x142)cm
Tamanho Caixa: (8x8x144)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974115  
Cor: Cinza 
Peso Unitário: 0,51kg  
Peso Caixa: 2,26kg 

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Unitário: (60x9x5,5)cm
Tamanho Caixa: (61x10,5x13)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974116  
Cor: Cinza 
Peso Unitário: 0,28kg  
Peso Caixa: 1,32kg 

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Unitário: (40x9x5,5)cm
Tamanho Caixa: (41x10,5x13)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974117 
Cor: Cinza 
Peso Unitário: 0,22kg  
Peso Caixa: 1,16kg 

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Unitário: (40x9x5,5)cm
Tamanho Caixa:  (41x10,5x13)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974118  
Cor: Preto 
Peso Unitário: 0,28kg  
Peso Caixa: 1,37kg 
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CABO MOP SPRAY

Material: Microfibra
Tamanho Unitário Aberto: (43x12)cm
Tamanho Caixa: (25,5x23x13)cm
Múltiplo de Venda: 12 un

Refil 43cm
Peso Unitário: 0,04kg 
Peso Cx: 0,70kg

Material: Plástico
Tamanho: (4,2x3,9x4)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Peso: 0,01kg

Vermelho - Cód: 974127
Amarelo - Cód: 974128
Verde - Cód: 974126
Azul - Cód: 974125
Cinza - Cód: 974124  

Vermelho - Cód: 974132 
Amarelo - Cód: 974133   
Verde - Cód: 974131
Azul - Cód: 974130
Cinza - Cód: 974129  

Vermelho - Cód: 974227
Amarelo - Cód: 974228
Verde - Cód: 974229
Azul - Cód: 974230
Cores - Cód: 974231  

Disponível em várias cores para segmentar ambientes, reduzindo a contaminação cruzada.

Utilizado para uma limpeza de pisos prática e eficiente. Remove até a última gotícula de água com menos esforço.

Refil Microfibra Cores

Base Rodo

Refil 43cm Refil 63cm

Refil Descartável 50cmSinalizadores para Cabo

Material: Microfibra
Tamanho Unitário Aberto: (63x12)cm
Tamanho Caixa: (33x23x13)cm
Múltiplo de Venda: 12 un

Refil 63cm
Peso Unitário: 0,05kg 
Peso Cx: 0,90kg

Material: Poliéster 
Tamanho Unitário: (50x18)cm
Tamanho Pacote: (24,5x10x7)cm
Múltiplo de Venda: 12 pct

Cód: 974134
Cor: Branco 
Peso Pacote: 0,15kg

Rodo 35cm

Rodo 50cm

Rodo 43cm

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário: (35x3x7,5)cm
Tamanho Caixa: (39x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974121
Cor: Cinza e Preto
Peso Unitário: 0,14kg  
Peso Caixa: 0.74kg 

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário: (43x3x7,5)cm
Tamanho Caixa: (47x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974122 
Cor: Cinza e Preto 
Peso Unitário: 0,17kg  
Peso Caixa: 0,80kg 

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário: (50x3x7,5)cm
Tamanho Caixa:  (54x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974123 
Cor: Cinza e Preto
Peso Unitário: 0,19kg  
Peso Caixa: 0,85kg 

Pano descartável em poliéster altamente resistente, utilizado para a limpeza 
úmida ou a seco. Elimina custos de lavagem dos refis. Não levanta partículas 
no ambiente. Cada pacote contém 25 panos.

Peça de encaixe para segmentação de ambientes de forma prática.
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Discreto e Profissional 
Perfeito para o seu estabelecimento 

Sistema Spray 
Limpeza prática e eficiente 

Fácil Alcance 
Cabo com 1,30m

Refil de Fácil Troca 
Com alta durabilidade pode ser lavado em máquina 

Maior Flexibilidade 
Cabo articulado 360° alcança os locais mais difíceis

Reservatório Spray Mop InoxRefil Spray Mop Inox

Material: Microfibra  
Tamanho: (33x12x0,6)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973878
Cor: Cinza
Peso:  0,04kg

Material: Plástico  
Tamanho: (20x6,5x6)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973879
Cor: Cinza
Peso:  0,07kg

Mop Spray Inox

Material:  Polipropileno e alumínio  
Tamanho Embalagem: (65 x 11 x 10)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973877 
Cor: Azul 
Peso: 0,71kg

Capacidade de 420mL

Capacidade: 420mL

Lançamento
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Balde Espremedor Manual Profissional 

Balde espremedor manual para lavagem e drenagem do Mop Água.

Leve
Compacto e leve, permite transitar e acessar locais de difícil 
acesso como escadas ou alçapões. 

Praticidade
Superfície fácil de higienizar interna ou externamente.

Conforto
Evita o contato das mãos com químicos ou sujeiras.

Segurança
Uso profissional, balde acompanha sinalização de segurança, 
evitando quedas e acidentes de trabalho.

Ergonômico
Cabo de alumínio com 1,40m.

Qualidade
Material resistente para suportar as repetições de torções.

Espremedor 
desconectável 

Balde com  
graduação  

interna

Refil de fácil  
encaixe 

Refil Mopinho com Encaixe
Ponta cortada e encaixe de rosca.

Material: Algodão e poliêster  
Tamanho: (11x33x5)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Informações

Balde Mopinho Color Code
Código de cores para prevenir contaminação cruzada.

Material: Polipropileno  
Tamanho:  (40x31x27)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 0,66kg

Material: Polipropileno e alumínio  
Tamanho: (40x31x27)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 1,27kg

Capacidade de 15L

Confira o vídeo 
do produto:

Azul 
972553 - 190G
973988 - 180G

Cód: Azul - 972579 
Cód: Vermelho - 973831 
Cód: Amarelo - 973832 
Cód: Verde - 973833

Cód: 972532 - azul
Cód: 973949 - vermelho
Cód: 973950 - amarelo
Cód: 973951 - verde

Amarelo 
973741 - 190G
973991 - 180G

Vermelho 
973740 - 190G
973990 - 180G

Verde 
973739 - 190G
973989 - 180G

Códigos:
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Balde Espremedor 2 Águas

Balde espremedor para lavagem e drenagem do Mop Água.

Profissional
Equipamento essencial para uma limpeza prática, 
profissional e eficiente.

Conforto
Evita o contato das mãos com o químico ou a sujeira.

Produtividade
Balde 2 águas para maior produtividade e segurança 
microbiológica.

Qualidade
Alta resistência e durabilidade.

Segurança
Gancho para prender o Mop e evitar acidentes.

Ergonômico
Altura e modelo da alavanca permitem maior 
ergonomia, evitando LERs.

Sinalização de 
segurança em  
três idiomas

Rodízios 360° 
com cantoneiras 

arredondadas

Espremedor  
injetado em uma 

única peça

Material: Polipropileno  
Tamanho Caixa: (54x39x42)cm
Tamanho Montado: (91x60x38)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972247
Cor: Amarelo
Peso: 7,31kg

Capacidade de 33L

Confira o vídeo 
do produto:
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Balde Espremedor 2 Águas 20L

Garante qualidade profissional na limpeza  
até para pequenos ambientes. 

Resistência
Balde robusto, fabricado em polipropileno. 

Sistema 2 Águas
Divisória permite segregar a água limpa da água suja, 
garantindo qualidade na limpeza.

Leve e Compacto
Possibilita o descarte da água com maior facilidade. 

Segurança
Sinalização de segurança em 3 idiomas (português, 
 inglês e espanhol), permite advertir pedestres  
e evitar acidentes. 

Versátil
Pode ser usado com refis de Mop Água de 190g a 340g. 

Durabilidade
Possui estrutura metálica e mola de torção em aço 
zincado, que garantem maior durabilidade.  
A disponibilidade de peças de reposição também  
garante maior vida útil ao equipamento.

Espremedor injetado em uma 
única peça fornece maior 

resistência mecânica no uso, 
aumentando a durabilidade.

Rodízios 360°:  
rodas emborrachadas  

que não riscam o piso e facilitam  
a mobilidade.

Espremedor com  
fechamento total garante  

maior drenagem. 

Capacidade total  
de 20L

Alavanca ambidestra  
facilita o uso por destros  

ou canhotos.

Confira o vídeo 
do produto:

Material: Polipropileno 
Tamanho Caixa: (28x47x30)cm 
Tamanho Montado: (65x58,5x27)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un 

Código: 973352 
Cor: Amarelo 
Peso: 3,72kg  
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Mop Água

Esfregão econômico e de uso geral.

Qualidade
Ponta dobrada proporciona maior durabilidade,  
não solta fiapos e resiste ao encolhimento.  

Material
Feito de 85% algodão (maior poder de absorção)  
e 15% de poliéster (maior resistência).

Produtivo
A faixa de malha sintética permite ampliar  
a cobertura a cada passagem.

Leve
Com peso de 330g e 340g.

Praticidade
Fácil de lavar e rápida secagem.

Material: Polipropileno  
Tamanho: (17,5x4x14)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972342
Cor: Cinza
Peso: 0,08kg

Suporte Mop Água
Suporte com fácil encaixe no cabo e no Mop. 
Fabricado em plástico é resistente a corrosão. 
Leve e prático de manusear. 

Confira as Cores Disponíveis do Mop Água:

Confira também:

Fitas Coloridas  
para Código de  

Cores e prevenção  
de Contaminação  

Cruzada.

Mop Água  
Branco

Cód: 972885 - 330G
Cód: 972388 - 340G
*com fitas coloridas

Mop Água  
Amarelo

Cód: 972886 - 330G
Cód: 973984 - 340G

Mop Água  
Azul

Cód: 972887 - 330G
Cód: 973985 - 340G

Mop Água  
Verde

Cód: 972888 - 330G
Cód: 973986 - 340G

Mop Água  
Vermelho

Cód: 972889 - 330G
Cód: 973987 - 340G

Amarelo
Código: 973608

Vermelho
Código: 973609

Verde
Código: 973610

Cinza
Código: 973742

Azul
Código: 973607

Com Clip

Material: Algodão e poliéster  
Tamanho: (37x16x3,6)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cor: Variado
Peso: 0,33kg

Material: Algodão e poliéster 
Tamanho: (40x15x5,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cor: Variado
Peso: 340g
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Mop Pó Acrílico Profissional

Mop Pó para remoção de poeira em limpeza geral.

Qualidade
Com fios 100% acrílico retém superficialmente o pó  
sem dispersar no ambiente.

Prático
Totalmente lavável pode ser reutilizado inúmeras vezes.

Tamanho
Área de cobertura de 40cm a 80cm, escolha de acordo  
com sua necessidade.

Premium
Mop pó premium oferece máxima limpeza e durabilidade.

Produtividade
Maior concentração de fios por cm². Sem lacunas, oferece 
melhor cobertura e maior produtividade.

Profissional
Usado para remoção de poeira em limpeza geral.

Mop Pó Profi 80cm

Mop Pó Profi 60cm

Mop Pó Profi 40cm

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (86,5x16x5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972387 
Cor: Azul
Peso: 0,40kg

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (66,5x16x5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972386 
Cor: Azul
Peso: 0,26kg

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (46,5x16x5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972385 
Cor: Azul
Peso: 0,21kg

Código de Cores  
preventivo a 

contaminação

Não solta fiapos  
com facilidade

Encaixe e 
fechamento  

por laço
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Mop Pó Profi 80cm BR

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho:  (85x15x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 973063
Cor: Azul
Peso: 0,37kg

Mop Pó Profi 60cm BR

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (65x15x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 973062 
Cor: Azul
Peso: 0,26kg

Mop Pó Profi 40cm BR

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (45x15x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 973061 
Cor: Azul
Peso: 0,18kg

Qualidade
Mop pó com fios 100% acrílico para limpeza geral.

Agilidade
Retém superficialmente o pó sem dispersar no ambiente.

Material
Lavável pode ser reutilizado inúmeras vezes.

Praticidade
Fixação ao suporte Mop Pó por encaixe lateral.

Produtividade
Alta área de cobertura, de acordo com o comprimento do Mop.

Mop Pó Profissional BR
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Suporte para Mop Pó
• Suporte em alumínio para Mop Pó.
• Resistente e durável, sem perder a leveza.
• Dobrável, permite um fácil encaixe.
• Estrutura leve provê maior ergonomia no uso.
• Compatível com Mop Pó Acrílico e Mop Pó Acrílico Profissional.

Suporte para Mop Pó 40cm Suporte para Mop Pó 80cmSuporte para Mop Pó 60cm

Material: Alumínio  
Tamanho: (40x9x17)cm
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972389 
Cor: Cinza
Peso: 0,21Kg

Material: Alumínio  
Tamanho: (80x9x17)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972391 
Cor: Cinza
Peso: 0,30Kg

Material: Alumínio  
Tamanho: (60x9x17)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972390 
Cor: Cinza
Peso: 0,26Kg

Mop Pó Acrílico

Mop Pó 80cm

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho:  (83x13x3,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972384 
Cor: Azul
Peso: 0,23kg

Mop Pó 60cm

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (63x13x3,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972383 
Cor: Azul
Peso: 0,16kg

Mop Pó 40cm

Material: Fio 100% acrílico
Tamanho: (43x13x3,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Código: 972382 
Cor: Azul
Peso: 0,12kg

Qualidade
Mop pó com fios 100% acrílico para limpeza geral.

Agilidade
Retém superficialmente o pó sem dispersar no ambiente.

Material
Lavável pode ser reutilizado inúmeras vezes.

Praticidade
Fixação ao suporte Mop Pó por encaixe lateral.

Produtividade
Alta área de cobertura, de acordo com o comprimento do Mop.

Profissional
Fitas para Código de Cores e prevenção de Contaminação Cruzada.
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Rodo Plástico

Pano Microfibra Chão 

Ideal para drenar líquidos, remover sujeira 
moderada e secagem.
• Rodo robusto e durável.
• Feito em polipropileno possui resistência à corrosão.
• Lâminas duplas de borracha permitem maior eficiência ao drenar.
• Não deixa marcas e nem arranha o piso.
• Comprimento ideal para limpezas de grandes  
   áreas garantindo maior produtividade.

• Maior desempenho de limpeza em comparação com os panos tradicionais.
• Alta durabilidade, pode ser lavado na máquina de lavar mais de 500 vezes.
• Limpeza versátil para piso.
• Pode ser usado em limpeza úmida ou limpeza a seco.
• Não risca e nem solta fiapos.
• Comprimento ideal para não escorregar do rodo.

Rodo Plástico 35cm Rodo Plástico 55cmRodo Plástico 45cm

Material: Polipropileno  
Tamanho: (35x4x15)cm  
Múltiplo de Venda: 10 un

Cód: 972429
Cor: Cinza
Peso: 0,18kg

Rodo Plástico 65cm

Material: Polipropileno  
Tamanho: (66x4x15)cm  
Múltiplo de Venda: 10 un

Cód: 972432
Cor: Cinza
Peso: 0,29kg

Material: Polipropileno  
Tamanho: (55x4x15)cm  
Múltiplo de Venda: 10 un

Cód: 972431
Cor: Cinza
Peso: 0,26kg

Material: Polipropileno  
Tamanho: (45x4x15)cm  
Múltiplo de Venda: 10 un

Cód: 972430
Cor: Cinza
Peso: 0,21kg

Confira mais tamanhos disponíveis do rodo plástico:

Material:  Microfibra  
Tamanho: (31x20x1)cm
Medida aberto: (60x50)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972258
Cor: Azul
Peso: 0,11kg
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Ideal para segmentação por cores para 
evitar a contaminação cruzada.
• Borracha com duplo EVA
• Garras que prendem o pano de chão
• Base de plástico é resistente a corrosão
• Compatível com cabo rosqueado padrão nacional
• Disponível em 3 tamanhos: 30cm / 40cm / 60cm

Material: Polipropileno e EVA
Tamanho: (30x3x8)cm
Múltiplo de Venda: 10 un

Cód: 974331
Cor: Cinza
Peso: 0,10kg

Material: Polipropileno e EVA 
Tamanho: (40x3x8)cm
Múltiplo de Venda: 10 un

Cor: Variado
Peso: 0,14kg

Material: Polipropileno e EVA  
Tamanho: (60x3x8)cm
Múltiplo de Venda: 10 un

Cor: Variado
Peso: 0,19kg

Rodos Coloridos

Rodo 40cm

Rodo 30cm 
*apenas na cor cinza

Amarelo
Código: 973881 

Vermelho
Código: 973880

Verde
Código: 973883

Cinza
Código: 974332

Azul
Código: 973882 

Rodo 60cm

Amarelo
Código: 973885

Vermelho
Código: 973884

Verde
Código: 973887

Cinza
Código: 974333

Azul
Código: 973886
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Para melhor alcance e otimização durante a limpeza. Compacto para 
armazenamento. Aumenta a agilidade e produtividade no trabalho.

Rodo Safe Pro

Borracha de Silicone:
Não absorve água, prevenindo deformações e garantindo maior durabilidade.

Produtividade:
Realiza a limpeza de todas as superfícies de maneira rápida e prática.

Uso Versátil:
Ideal para lidar com diferentes tipos de sujeira. Deixa qualquer
superfície impecavelmente limpa.

Resistente:
Estrutura de alumínio, leve e microbiologicamente segura.

Disponível em 3 tamanhos:
35cm / 43cm / 50cm

Rodo 35cm

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário: (35x3x7,5)cm 
Tamanho Caixa: (39x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974121  
Cor: Cinza e Preto
Peso Unitário: 0,14kg  
Peso Caixa: 0,74kg

Cabo Retrátil 1,40m

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Fechado: (2,2x2,2x78)cm 
Tamanho Aberto: (2,5x2,5x140)cm
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 974119  
Cor: Prata
Peso: 0,23kg 

Rodo 43cm

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário: (43x3x7,5)cm  
Tamanho Caixa: (47x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974122  
Cor: Cinza e Preto
Peso Unitário: 0,17kg  
Peso Caixa: 0,80kg

Rodo 50cm

Material: Alumínio, Plástico e Silicone
Tamanho Unitário:  (50x3x7,5)cm 
Tamanho Caixa: (54x9x8)cm
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 974123  
Cor: Cinza e Preto
Peso Unitário: 0,19kg  
Peso Caixa: 0,85kg

Rotação 180°
irá facilitar a
sua limpeza.

Não deixa marcas 
e nem risca as 

superfícies. 

Cabo Retrátil
para melhor

alcance



Limpeza de Piso • 31Perfect Pro

Versátil
Rotação 180° em ambas direções.

Alcance
Design compacto permite acessar locais mais difíceis.

Material
Fabricado em polipropileno de ótima qualidade 
permite maior durabilidade.

Conexão de cabo universal.

Encaixe de fibra com mini 
garras permite maior 

precisão no uso.

Suporte Pega Fibra sem Cabo
Suporte para Fibras de Limpeza.

Material: Polipropileno  
Tamanho: (23x9,3x16,4)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972344
Cor: Azul
Peso: 0,19kg

Limpeza Geral 
Substitui com vantagem a lã de aço para limpeza de azulejos, pisos e superfícies não polidas.

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x10)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972658
Cor: Verde
Peso: 0,18kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x8)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973892
Cor: Vermelho
Peso: 0,08kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x8)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973888
Cor: Verde
Peso: 0,23kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x8)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973891
Cor: Azul
Peso: 0,08kg

Limpeza Macia 
Recomendada para limpezas mais leves em superfícies delicadas pois não risca.

Cód: 972659
Cor: Branca
Peso: 0,13kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x10)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973890
Cor: Branca
Peso: 0,08kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x8)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Limpeza Pesada 
Remove gordura impregnada com  mais facilidade

na limpeza de azulejos, pisos e superfícies não polidas.

Cód: 973889
Cor: Verde
Peso: 0,26kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x15)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972660
Cor: Verde
Peso: 0,25kg

Material: Fibras sintéticas  
Tamanho: (26x10x13)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Fibra para limpeza:

Não risca

Não risca

Material: Alumínio e Plástico
Tamanho Fechado: (2,2x2,2x78)cm 
Tamanho Aberto: (2,5x2,5x140)cm
Múltiplo de Venda: 12 un
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Linha completa de vassoura para remoção de poeira na limpeza geral.
• Cabo de 1,40m vendido separadamente (pág 45)
• Compatível com cabo rosqueado padrão nacional. 

Vassoura Pelo
USO INTERNO

• Cerdas sintéticas, macias e resistentes.
• Garante a limpeza perfeita de grandes áreas com produtividade.
• Não riscam o piso, ideal para pisos delicados como  
   madeira e laminado.
• Também pode ser utilizada em cerâmica e porcelanato.

Material: Pigmento e matéria sintética  
Tamanho: (40x12x5)cm  
Múltiplo de Venda: 6 un

Cód: 972199
Cor: Preto
Peso: 0,42kg

Vassoura Escovão Piaçava
USO EXTERNO

• Cerdas sintéticas ultra resistentes, mais espessas e rígidas.
• Perfeita para varrer grandes áreas ou para uma limpeza  
   mais pesada.
• Ideal para pisos rústicos como cimento, pedra e asfalto.

Material: Pigmento e matéria sintética   
Tamanho: (40x13x5)cm   
Múltiplo de Venda: 6 un

Cód: 972201
Cor: Preto
Peso: 0,45kg

Vassoura Max 
Alta área de cobertura.

Vassoura Uso Geral 
Alta qualidade.

Vassoura Fit-Pro 
Excelente custo benefício.

Material: Pigmento e     
matéria sintética  
Tamanho: (27x13x5)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972198
Cor: Preto
Peso: 0,26kg

Material: Pigmento e     
matéria sintética   
Tamanho: (23x12x4)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972203
Cor: Preto
Peso: 0,20kg

Vassoura Canto
USO GERAL

• Com angulação para limpeza dos cantos.
• Vassoura multiuso de alta qualidade.
• Cerdas longas para melhor limpeza e praticidade durante a varrição.
• Cerdas sintéticas resistentes e com maior durabilidade.
• Pontas plumadas permitem recolher as menores partículas de sujeira.
• Máxima eficiência em qualquer tipo de piso (áreas internas ou externas).

Material: Pigmento e
matéria sintética  
Tamanho: (22x33x4)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972209
Cor: Preto
Peso: 0,32kg

Linha de Vassouras

Material: Pigmento e     
matéria sintética   
Tamanho: (23x19x4)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972202
Cor: Preto
Peso: 0,25kg
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Linha de Vassouras Color Code

Mais segurança e organização na limpeza profissional.

Vermelho 
Cód: 974202

Vermelho 
Cód: 974206

Verde
Cód: 974204

Verde 
Cód: 974208

Amarelo 
Cód: 974203

Amarelo 
Cód: 974207

Azul
Cód: 974205

Azul
Cód: 974209

Uso Geral:
Mais produtividade e eficiência

Fit-Pro:
Excelente custo benefício

Material: Pigmento e matéria sintética  
Tamanho: (29x5x20)cm 
Múltiplo de Venda: 12 un

Cor: Variado
Peso: 0,25kg

Material: Pigmento e matéria sintética  
Tamanho: (28x5x20)cm 
Múltiplo de Venda: 12 un

Cor: Variado
Peso: 0,20kg

• Vassouras multiuso de alta qualidade. 

• Cerdas sintéticas resistentes e com maior durabilidade.

• Cerdas longas para melhor limpeza e praticidade durante a varrição. 

• Máxima eficiência em qualquer tipo de piso (áreas internas ou externas).

• Pontas plumadas permitem recolher as menores partículas de sujeira.

• Segmentação por cores para prevenir a Contaminação Cruzada.
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Material: Pigmento, matéria sintética e metal
Tamanho: (25,5x9,5x123)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972210
Cor: Preto
Peso: 0,38kg

Material: Pigmento e matéria sintética
Tamanho: (23x34x10,5)cm  
Múltiplo de Venda: 6 un

Cód: 972208
Cor: Preto
Peso: 0,20kg

Material: Pigmento e matéria sintética
Tamanho: (23x34x7)cm  
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972207
Cor: Preto
Peso: 0,10kg

Material: Pigmento e matéria sintética
Tamanho: (7x5x26)cm  
Múltiplo de Venda: 24 un

Cód: 972204
Cor: Preto
Peso: 0,09kg

Pá Coletora com Alça

Kit Pá e Espanador

Pá Coletora Plástico

Vassourinha

• Ideal para limpeza de grandes áreas, sem contato com a sujeira  
   do início ao fim.
• Com cabo para não precisar se abaixar.
• Reservatório carrega os resíduos com segurança.
• Com cerdas plásticas rígidas para remover a sujeira da vassoura.

• Prático para limpeza de pequenas áreas.
• Varre e junta a sujeira facilmente.
• Espanador com cerdas sintéticas duráveis
• Com cerdas plásticas rígidas para remover a sujeira da vassoura.

• Prático para limpeza de pequenas áreas.
• Auxilia na coleta da sujeira.
• Com cerdas plásticas rígidas para remover  
   a sujeira da vassoura.

• Prático para limpeza de pequenas áreas.
• Varre e junta a sujeira facilmente.
• Espanador com cerdas sintéticas duráveis.

Pá Coletora Articulada com Tampa

Para coletar, armazenar e carregar a sujeira 
sem contato com as mãos.
• Ideal para limpeza de grandes áreas, sem contato com  
   a sujeira.
• Possui um cabo para facilitar e não precisar se abaixar.
• Reservatório carrega os resíduos com segurança, sem  
   contato com a sujeira.
• Boa capacidade.
• Possui tampa para garantir que a sujeira não cairá  
   durante o movimento.
• Com cerdas plásticas rígidas para remover a sujeira  
   da vassoura.

Material: Pigmento, matéria      
                    sintética e metal
Tamanho: (25,5x9,5x123)cm 
Múltiplo de Venda: 12 un 

Cód: 972211
Cor: Preto
Peso: 0,45kg
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Limpeza  
de Superfície

Limpeza completa!
Confira nossa linha de produtos para 
limpeza de superfícies que oferecem 
variedade para uma limpeza completa.
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Higiene
Agente bactericida com capacidade para 
eliminar 99,9% das bactérias S. aureus e 
S. choleraesuis na fibra abrasiva.

Versátil
Esponja para limpeza geral.

Material
Resistente, ideal para uso profissional.

Praticidade
Máxima limpeza.

Esponja Multiuso Cores

Esponja Multiuso para limpeza geral com sistema de código de cores que  
auxilia no processo de segregação dos ambientes, reduzindo a transmissão  
de microrganismos patogênicos e prevenindo a contaminação cruzada.

Material: Espuma de poliuretano  
Tamanho: (22x7x10)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972656
Cor: Verde
Peso: 0,06kg

Material: Espuma de poliuretano  
Tamanho: (22x7,5x11)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972655
Cor: Verde
Peso: 0,09kg

Esponja Multiuso Econômica

Esponja Multiuso Plus

• Esponja para Limpeza Geral.
• Ideal para ambiente comercial com fluxos de uso e descarte contínuos.
• Agente bactericida com capacidade para eliminar 99,9% das bactérias  
   S. aureus e S. choleraesuis na fibra abrasiva.  
• Embalagem Econômica.

• Esponja para Limpeza Geral.
• Ideal para ambiente comercial com fluxos de uso e descarte contínuos.
• Agente bactericida com capacidade para eliminar 99,9% das bactérias  
   S. aureus e E. coli na fibra abrasiva.  
• Máxima limpeza.

Material: Espuma de poliuretano  
Tamanho: (22x7x10)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972657
Cor: Variada
Peso: 0,07kg

Código de Cores para prevenir 
Contaminação Cruzada.

Azul, verde, amarelo  
e vermelho
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Pano Multiuso

Pano Multiuso Laranja
Cód.: 972255

Pano Multiuso Verde
Cód.: 972257

Pano Multiuso Azul
Cód.: 972381

Pano Multiuso Branco
Cód.: 972256

Pano de limpeza geral reutilizável de descarte rápido.  
Sua formulação previne o crescimento de microrganismos.

Material: Viscose e poliéster 
Tamanho: (9x9x27)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: Variada 
Peso: 0,30kg

Proteção
Opções de cores auxiliam na prevenção 
da contaminação cruzada.

Embalagem Econômica
Contém 60 panos de 50cm cada, 
totalizando 30m.

Funcional
Não retém odores e absorve líquidos 
facilmente.

Praticidade
Pano para limpeza geral.

Eficiência
Absorve até 600x seu peso em água.
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• Maior desempenho de limpeza em comparação com os panos tradicionais
• Alta durabilidade e pode ser lavado na máquina de lavar
• Limpeza versátil para todas as superfícies
• Pode ser usado em limpeza úmida ou limpeza a seco
• Disponível em outras cores para segmentação por Código de Cores
• Não risca e nem solta fiapos

Pano Microfibra Universal

Material: Microfibra  
Tamanho: (21x16x0,96)cm   
Múltiplo de Venda: 1 un

Cor: Variada
Peso: 0,06kg

Pano Microfibra Vidro
• Micro cerdas que intensificam o poder de limpeza de vidros e telas
• Não risca e nem solta fiapos
• Maior desempenho de limpeza em comparação com os panos tradicionais
• Alta durabilidade e pode ser lavado na máquina de lavar
• Ideal para limpeza a seco ou levemente úmida

Pano Microfibra Chão
• Maior desempenho de limpeza em comparação com os panos tradicionais
• Alta durabilidade, pode ser lavado na máquina de lavar mais de 500 vezes
• Limpeza versátil para piso, não risca e nem solta fiapos
• Pode ser usado em limpeza úmida ou limpeza a seco
• Comprimento ideal para não escorregar do rodo.

Pano Microfibra Verde
Cód.: 972260

Pano Microfibra Vermelho
Cód.: 972365

Pano Microfibra Amarelo
Cód.: 972366

Material: Microfibra  
Tamanho: (21x16x0,96)cm  / Tamanho aberto: (40x40)cm   
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972261 
Peso: 0,06kg

Material: Microfibra  
Tamanho: (31x20x1)cm  / Tamanho aberto: (50x60)cm   
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972258 
Peso: 0,11kg
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Novo Pano Microfibra 

Pano Microfibra 40x40cm

Material: Microfibra  
Tamanho: (21x21x10)cm  / Tamanho aberto: (40x40)cm   
Múltiplo de Venda: 12 un

Peso: 0,49kg

Pano Microfibra 30x30cm

Material: Microfibra  
Tamanho: (16x16x9)cm  / Tamanho aberto: (30x30)cm   
Múltiplo de Venda: 12 un

Peso: 0,23kg

Pano Microfibra Chão 50x70cm

Material: Microfibra  
Tamanho: (26x36x10)cm  / Tamanho aberto: (50x70)cm   
Múltiplo de Venda: 12 un

Peso: 1,11kg

Vermelho
Cód.: 974187 

Verde
Cód.: 974189

Azul
Cód.: 974190

Amarelo
Cód.: 974188 

Alta Absorção: Retém líquidos com eficiência, facilitando a limpeza de superfícies molhadas.

Não Solta Fios: Garante um acabamento limpo, sem deixar resíduos de tecido.

Efeito Eletrostático: Atrai e retém partículas de poeira e sujeira de forma eficaz.

Uso Versátil: Ideal para limpeza de qualquer superfícies. 

Sustentável: Reutilizável e lavável, reduzindo o desperdício. 

Toque Suave: Seguro para superfícies sensíveis, como telas, lentes e inox, sem riscos ou arranhões.

Eficiência: Pode ser usado para limpezas úmidas ou a seco, com o mesmo desempenho.

Durabilidade: Resistente ao uso repetido, mantendo sua performance ao longo do tempo.

Vermelho
Cód.: 974191

Verde
Cód.: 974193

Azul
Cód.: 974194

Amarelo
Cód.: 974192

Vermelho
Cód.: 974195

Verde
Cód.: 974197

Azul
Cód.: 974198

Amarelo
Cód.: 974196
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PÁGINA VAZIA

PODEMOS OCUPAR COM UMA IMAGEM ILUSTRATIVA
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Resistente
Fabricado em polipropileno (PP) e 
borracha termoplástica (TPR), possui 
excelente resistência e durabilidade.

Facilidade
Fácil de usar e higienizar.

Prático
Ideal para ambientes com pouco espaço 
ou com necessidade de locomoção.

Dobrável
Compacto, pode ser armazenado em 
qualquer cantinho.

Balde Retrátil

Escova Multiuso

Balde retrátil para limpeza geral e armazenamento compacto.

Material: Polipropileno e Madeira  
Tamanho: (13,2x6,8x4,1)cm 
Múltiplo de Venda: 12 un

Cód: 972205 
Cor: Amarela
Peso: 0,07kg

Material: Polipropileno e borracha termoplástica  
Tamanho: (26x26x5)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972395
Cor: Cinza
Peso: 0,36kg

Material: Polipropileno e borracha termoplástica  
Tamanho: (33x33x5)cm   
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972394
Cor: Cinza
Peso: 0,56kg

Balde Retrátil 5L 

Balde Retrátil 10L 

Capacidade de 5L e 10L
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Leve
Leve e compacto.

Prático
Fácil de usar, limpar e armazenar.

Facilidade
Para limpar basta chacoalhar  
em lugar amplo e arejado.

Tecnologia
Tecnologia inovadora, recolhe  
o pó sem espalhar.

Espanador Eletrostático com Cabo

Espanador eletrostático para remoção de pó.

Material: Microfibra  
Tamanho:  (108x12x12)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972354 
Cor: Cinza
Peso: 0,35kg

Material: Microfibra  
Tamanho: (48x12x12)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972353 
Cor: Cinza
Peso: 0,14kg

Espanador Eletrostático 
Sem Cabo

Cabo de 1,50m 
permite alcançar 

locais mais 
distantes com 
ergonomia e 
segurança.

Ponta dobrável 
e flexível acessa 

os locais mais 
difíceis.

Ponta dobrável e flexível acessa os 
locais mais difíceis.
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Acessórios

Limpeza potencializada!
Confira nossa linha de acessórios que facilitam  
e aumentam a produtividade para uma  
limpeza completa e potencializada.
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Pulverizador Spray

Pulverizador spray para limpeza geral.
• Gatilho robusto, permite encaixe de 3 dedos, dando maior  
   autonomia e segurança para o operador.
• Resistente a produto químico de baixa viscosidade  
   e toxicidade, como álcool, detergentes, limpa vidro,  
   desinfetante e limpadores em geral.
• 2 tipos de jatos, um com longo alcance (até 4,5m) e outro  
   com angulação expandida (alcançando até 60°).
• Gatilho ergonômico reduz os impactos da fadiga de repetição.
• Mecanismos internos executam +7000 repetições sem  
   quebra ou fadiga.
• Frasco transparente com graduação, facilita a dosagem do produto.
• Jato constante e uniforme.

Material: Polipropileno 
Tamanho: (12x7x28)cm 
Múltiplo de Venda: 20 un

Cor: Transparente
Peso: 0,10kg

Pulverizador Spray 500mL 

Material: Polipropileno 
Tamanho: (12x9x32,5)cm 
Múltiplo de Venda: 20 un

Cor: Transparente
Peso: 0,14kg

Pulverizador Spray 1L 

Material: Polipropileno 
Tamanho: (11x3x32)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 0,03kg

Gatilho Pulverizador 
Gatilho de reposição para  

Pulverizador Spray. 

Material: Polipropileno 
Tamanho: (25x9x9)cm 
Múltiplo de Venda: 20 un

Cód: 972372 
Cor: Transparente
Peso: 0,07kg

Frasco Pulverizador 1L 
Frasco de reposição para  

Pulverizador Spray.

Material: Polipropileno 
Tamanho: (20x7x7)cm 
Múltiplo de Venda: 20 un

Cód: 972327 
Cor: Transparente
Peso: 0,06kg

Frasco Pulverizador 500mL 
Frasco de reposição para  

Pulverizador Spray.

Pulverizador Azul
Cód:

500mL - 972328
1L - 972369

Gatilho - 972373

Pulverizador Vermelho
Cód:

500mL - 973775
1L - 973778

Gatilho - 973772

Pulverizador Amarelo
Cód:

500mL - 973776
1L - 973779

Gatilho - 973773

Pulverizador Verde
Cód:

500mL - 973777
1L - 973780

Gatilho - 973774

Confira o vídeo
do produto:
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Suporte Multifuncional

Suporte multiuso projetado para transportar 
equipamentos ou materiais de limpeza.

Material: Polipropileno 
Tamanho: (40x28x18)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973448 
Cor: Cinza
Peso: 0,55kg

Comporta até 6Kg

Suporte Multifuncional Cinza
Material: Polipropileno 
Tamanho: (38,5x33,5x17)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973485 
Cor: Cinza
Peso: 0,55kg

Suporte Multifuncional Cinza

Material: Polipropileno 
Tamanho: (38,5x33,5x17)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972368 
Cor: Preta
Peso: 0,55kg

Suporte Multifuncional Preto

Prático
Se encaixa convenientemente na maioria dos 
carrinhos de limpeza ou camareira.

Limpeza
Superfície fácil de limpar mantém o suporte 
com aparência de novo por mais tempo.

Discreto
A cor discreta esconde marcas ou sujeira.

Disponível nas cores Cinza e Preto
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Organizadores de Acessórios

Balde 4L

• Aumentar a produtividade e a eficiência, pois otimiza o armazenamento  
   e acesso aos equipamentos de limpeza.
• 2 tipos de ganchos no mesmo suporte (por pressão ou em formato de isca)
• Proporciona maior organização e agilidade.
• Pode pendurar entre 2 e 10 itens (dependendo do modelo).
• Fixação na parede com uso de parafuso e bucha.

• Com capacidade para 4L, são úteis para diversas  
   funções de limpeza e higienização.
• Práticos e ergonômicos.
• Se encaixa em carrinhos funcionais e camareira.
• Produzidos em polipropileno, são resistentes  
   e fáceis de higienizar.

Material: Polipropileno e alumínio 
Tamanho: (15x6x5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972346 
Cor: Cinza
Peso: 0,10kg

1 Gancho

Material: Polipropileno e alumínio 
Tamanho: (59x6x5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972347 
Cor: Cinza
Peso: 0,38kg

5 Gancho

Perfect Balde 4L 
Azul

Cód: 973827

Perfect Balde 4L 
Vermelho

Cód: 973828

Perfect Balde 4L 
Amarelo
Cód: 973829

Perfect Balde 4L 
Verde

Cód: 973830

Material: Polipropileno 
Tamanho: (18x16x18)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 0,21kg

Capacidade total: 4L
Capacidade em Uso: 3L
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Placa de Sinalização

Placa de sinalização para comunicação de segurança eficaz, 
evitando acidentes de trabalho.

Material: Polipropileno 
Tamanho: (35x5x61)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cor: Amarela
Peso: 0,61kg

Prático
Estrutura leve e resistente.

Atenção
Cor amarela para maior atenção.

Destaque
Ícone em destaque para rápida sinalização.

• Sinalização leve e versátil para comunicação de segurança eficaz.
• 2 versões, uma em 3 idiomas (PT / IN / ES) e outra em 2 idiomas (PT / IN)
• Possui alça de transporte integrada, permitindo praticidade para carregar ao  armazenar.
• Ranhuras em 2 níveis para maior destaque na comunicação.
• Impressão em ambos os lados

Piso Escorregadio (PT/ IN)
Cód: 972828

Piso Molhado (PT/ IN)
Cód: 972827

Em Manutenção (PT/ IN)
Cód: 972829
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Limpeza de Vidro

Sem manchas e sem riscos!
Confira nossa linha de acessórios para limpeza 
de vidro que garantem agilidade e resultado 
perfeito, sem manchas e sem riscos.
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Lavador Combinado 30cm

Rodo Glass

Pano Microfibra Vidro

Equipamento profissional para auxiliar  
na limpeza ágil e eficaz de vidros e espelhos.
• Lavador combinado 2 em 1.
• Um lado com rodo com guia de metal e lâmina de borracha.
• O outro lado com luva de acrílico para melhor limpeza e maior durabilidade.
• Acabamento perfeito e cristalino, não mancha e nem risca.
• 30cm de comprimento para maior alcance e produtividade.
• Não acompanha cabo, mas possui conexão do tipo rosca.

• Equipamento 2 em 1.
• Um lado lava, com fibra de limpeza macia.
• O outro seca, com rodo plástico embutido.
• Estrutura de 30cm confere excelente  
   custo benefício.
• Acompanha Cabo com expansão até 70cm.

• Micro cerdas que intensificam o poder de limpeza  
   de vidros e telas
• Não risca e nem solta fiapos
• Maior desempenho de limpeza em comparação  
   com os panos tradicionais.
• Alta durabilidade
• Pode ser lavado na máquina de lavar
• Ideal para limpeza a seco ou levemente úmida

Material: Polipropileno e fibra 
Tamanho: (4x27x46)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972351 
Cor: Cinza
Peso: 0,12kg

Material: Poliéster 
Tamanho: (30x6x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972283 
Cor: Branco
Peso: 0,03kg

Material: Microfibra 
Tamanho: (21x16x0,96)cm 
Tamanho aberto: (40x40)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972261 
Cor: Azul
Peso: 0,06kg

Material: Polipropileno, borracha e poliéster 
Tamanho: (30x9x21)cm  
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972270 
Cor: Cinza 
Peso: 0,21kg 

Refil Lavador Combinado
• Refil para Lavador combinado 2 em 1.
• Luva de acrílico para melhor limpeza e maior  
   durabilidade.
• Acabamento perfeito e cristalino, sem manchas.
• 30cm de comprimento para maior alcance e  
   produtividade.
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Cabos

Ergonomia e alcance!
Confira nossa linha de cabos e 
obtenha maior alcance e ergonomia 
na limpeza diária.
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Cabo Extensor

Cabo Alumínio Anodizado com Rosca 1,40m

Cabo Metal com Rosca 1,40m

Cabo extensor para maior alcance durante a limpeza.
• Limpeza ágil e prática até nos locais mais difíceis.
• Cabo extensível com múltiplas posições, ajustando até 6m de comprimento.
• Compacto para armazenamento.
• Fácil conexão com outros equipamentos de limpeza como vassouras,  
   espanadores, mops, entre outros.
• Estrutura de alumínio, leve e microbiologicamente segura.

• Cabo de alumínio anodizado, maior resistência a corrosão.
• Estrutura leve evita LERs.
• Microbiologicamente seguro, ideal para ambientes críticos 
   como restaurantes e centros de saúde.
• Com 1,40m permite maior ergonomia no uso.
• Conexão do tipo rosca universal e clip.
• Fácil conexão com outros equipamentos de limpeza como  
   vassouras, espanadores, mops, entre outros.

• Com 1,40m permite maior ergonomia no uso.
• Excelente custo benefício.
• Maior durabilidade quando comparado ao cabo de madeira.
• Fácil conexão com outros equipamentos de limpeza como vassouras e mops.

Cabo Extensor 6m Cabo Extensor 2,4mCabo Extensor 4,5m

Material: Alumínio 
Tamanho: (213x4,8x4,8)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

 
Peso: 1,45kg

Material: Alumínio 
Tamanho: (140x3x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972345 
Cor: Prata
Peso: 0,26kg

Material: Metal  
Tamanho: (140x3x3)cm 
Múltiplo de Venda: 12 un

Peso: 0,21kg 

Material: Alumínio 
Tamanho: (173x4,8x4,8)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

 
Peso: 1,14kg

Material: Alumínio 
Tamanho: (132x4,8x4,8)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

 
Peso: 0,55kg

Disponível em 2 cores e 3 tamanhos!

Vermelho
Cód.: 974210

Amarelo
Cód.: 974211

Verde
Cód.: 974212

Azul
Cód.: 974213

Preto
Cód.: 972489

Cód: 972254 - Cinza
Cód: 974336 - Azul 

Cód: 972265 - Cinza
Cód: 974335 - Azul 

Cód: 972264 - Cinza
Cód: 974334 - Azul 
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Cabos de Alumínio Cinza e Color Code

Cabos sem Rosca

• Cabo de alumínio, permite maior leveza no uso evitando LERs.
• Microbiologicamente seguro, ideal para ambientes críticos como restaurantes e centros de saúde.
• Com 1,40m permite maior ergonomia no uso.
• Conexão do tipo rosca universal e clip.
• Fácil conexão com outros equipamentos de limpeza como vassouras, espanadores, mops, entre outros.

• Com 1,40m proporciona uma postura mais ergonômica, evitando lesões.
• Produzido em Alumínio, são extremamente resistentes, garantindo maior eficiência na limpeza.
• Com furo, adaptável para suportes com clip. 
• Podem ser utilizados com diversos equipamentos e acessórios de limpeza.

Material: Alumínio  
Tamanho:  (140x3x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 0,24kg 
Cabo Color Code

Amarelo
Cód.: 973788

Vermelho
Cód.: 973789

Verde
Cód.: 973791

Cinza
Cód.: 973108

Azul
Cód.: 973790

Material: Alumínio  
Tamanho:  (140x3x3)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Peso: 0,21kg 
Cabo Color Code

Amarelo
Cód.: 973819

Vermelho
Cód.: 973818

Verde
Cód.: 973820

Cinza
Cód.: 973606

Azul
Cód.: 973817
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Gerenciamento 
de Resíduos

Descarte 
ideal!
Confira nossas 
lixeiras ideais para 
gerenciamento de  
resíduos seguro  
e prático.
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Lixeiras com Tampa e Pedal

Lixeira com tampa e pedal para coletar resíduos.

• Estrutura  resistente e balanceada.
• Design compacto de alta capacidade interna.
• Para uso em ambientes internos ou externos.
• Matéria Prima de alta qualidade.
• Dobradiça robusta e aro reforçado.
• Possui gancho na parte interna para fixação do saco de lixo.

Pedal grande  
e resistente

Lixeira 17L Branca

Lixeira 35L Branca

Lixeira 17L Black

Lixeira 35L Cinza Lixeira 35L Black

Material: Polipropileno 
Tamanho: (34x29x44)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 972239 
Cor: Branca 
Peso: 1,12kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (34x29x44)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 972957 
Cor: Preta 
Peso: 1,12kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (43x38x48)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 972238 
Cor: Branca 
Peso: 2,11kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (43x38x48)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 972244 
Cor: Cinza 
Peso: 2,11kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (43x38x48)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cód: 972958 
Cor: Preta 
Peso: 2,11kg
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Fonte: Abrelpe  - Associação Brasileira de Empresas de Limpeza Pública e Resíduos Especiais.

Lixeiras com Tampa e Pedal

Lixeira com pedal e tampa articulada para coleta de resíduos.

Robustez
Estrutura resistente e balanceada.

Fácil armazenamento
Design compacto de alta capacidade interna.

Resistência
Para uso em ambientes internos ou externos.

Qualidade
Matéria Prima de alta qualidade.

Durável
Dobradiça robusta e aro reforçado.

Produtividade
Possui gancho na parte interna para fixação do saco de lixo.

Amplitude
Tampa com ampla abertura

Ergonomia
Pedal grande e resistente

No Brasil apenas 4% dos resíduos sólidos que poderiam  
ser reciclados são destinados para este processo.

 
Vamos aumentar este número! 

Incentive a coleta seletiva e descarte correto dos  
resíduos que tem entre seus benefícios:

Economia no consumo  
de energia e água

Diminuição dos gastos  
com a limpeza urbana

Geração de emprego  
e renda
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Lixeira 50 e 100L

Material: Polipropileno 
Tamanho: (44x40x60)cm 
Múltiplo de Venda: 4 un

Cor: Variada 
Peso: 2,42kg
50L

Disponível em diversas cores para coleta seletiva:

Lixeira Branca
50L - Cód: 972237

100L - Cód: 972960

Lixeira Amarela
50L - Cód: 972287

100L - Cód: 973903

Lixeira Black
50L - Cód: 972959

100L - Cód: 972962

Lixeira Verde
50L - Cód: 972289

100L - Cód: 973904

Lixeira Cinza
50L - Cód: 972245

100L - Cód: 972961

Lixeira Vermelha
50L - Cód: 972290

100L - Cód: 973902

Lixeira Marrom
50L - Cód: 972286

100L - Cód: 974087

Lixeira Azul
50L - Cód: 972288

100L - Cód: 973905

Material: Polipropileno 
Tamanho: (50x49x84)cm 
Múltiplo de Venda: 3 un

Cor: Variada 
Peso: 4,94kg
100L
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Lixeira 100L com Rodas

Lixeira com tampa, pedal e roda para coleta e manuseio de resíduos.

Rodas que ajudam  
na locomoção

Lixeira 100L  
com Rodas Cinza

Cód: 972964

Lixeira 100L  
com Rodas Branca

Cód: 972963

Lixeira 100L  
com Rodas Black

Cód: 972965

Pedal grande  
e resistente

Tampa com  
ampla abertura

Material: Polipropileno 
Tamanho:  (50x49x84)cm  
Múltiplo de Venda: 3 un

Peso: 5,61kg

Conjunto de Rodas  
para Lixeiras 100L
Cód: 973401
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Transporte  
de Materiais

Facilite o trabalho!
Confira nossos equipamentos para 
transporte de materiais que deixam  
a limpeza mais prática e rápida.
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Carro Funcional Basic

Carro funcional compacto para transporte  
e organização de materiais de limpeza.

• Melhor relação custo-benefício do mercado!  
• Suporte para mais de 12 itens: aumenta a produtividade. 
• Bolsa de 90 litros para transportar resíduos e objetos diversos. 
• Rodas e rodízios emborrachados: mobilidade perfeita sem fazer  
   barulho ou riscar o piso. 
• Cantos arredondados: proteção em caso de colisões. 
• Estrutura em polipropileno: leve, resistente e durável. 
• Disponível nas cores Black e Cinza.

Material: Polipropileno 
Tamanho: (88x25x49)cm 
Tamanho Montado: (110x95x45,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973372 
Cor: Cinza
Peso: 10,8kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (88x25x49)cm 
Tamanho Montado: (110x95x45,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973373 
Cor: Black
Peso: 10,8kg
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Carro Funcional Tampa e Asa

Carro funcional compacto equipado com tampa e asa para 
transporte e organização de equipamentos de limpeza. 

• Suporte para mais de 12 itens: + produtividade. 
• Bolsa de 90 litros para transporte de resíduos e objetos diversos. 
• Rodas e rodízios emborrachados: mobilidade perfeita sem fazer  
   barulho ou riscar o piso. 
• Cantos arredondados: protegem em caso de colisões. 
• Feito em polipropileno: é leve, resistente e durável. 
• Disponível nas cores Black e Cinza.

Tampa
Mais facilidade e segurança durante o transporte de 
resíduos e objetos, prevenindo acidentes, insetos e 
dispersão de odores. 

Asa na parte inferior
Aumenta a segurança microbiológica ao manter os 
equipamentos de limpeza (como Mops e vassouras) na 
posição certa, evitando dispersão de poeira e contato 
com a sujeira. 

Material: Polipropileno 
Tamanho: (88x25x49)cm 
Tamanho Montado: (110x95x58)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973475 
Cor: Cinza
Peso: 10,8kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (88x25x49)cm 
Tamanho Montado: (110x95x58)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973476 
Cor: Black
Peso: 10,8kg
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Carro Funcional Com Porta e Asa

Carro funcional compacto equipado com porta e asa para 
transporte e organização de equipamentos de limpeza. 

• Rodas e rodízios emborrachados: não fazem barulho  
   e não riscam o chão 
• Suporte para + de 12 itens: aumenta a produtividade  
• Bolsa de 90 litros com zíper: remove resíduos com facilidade  
   e ergonomia 
• Cantos arredondados: proteção em caso de colisões 
• Disponível nas cores Black e Cinza

Porta com chave
Garante a segurança de materiais e objetos diversos, 
prevenindo furtos e acidentes em locais com circulação 
de pessoas.

Asa na parte inferior
Mais segurança microbiológica, pois mantem os 
equipamentos de limpeza na posição certa, evitando 
dispersão e contato com a sujeira. 

Material: Polipropileno 
Tamanho: (85x26x53)cm 
Tamanho Montado: (110x95x58)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973374 
Cor: Cinza
Peso: 13,5kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (85x26x53)cm 
Tamanho Montado: (110x95x58)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 973375 
Cor: Black
Peso: 13,5kg
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Bolsa para Carro Funcional

• Acessório para Carro Funcional e/ou Carro Camareira
• Acabamento com ilhós, fácil colocação e maior resistência
• Superfície lisa facilita a limpeza e manutenção
• Capacidade de 90L

Bolsa para Carro 
Funcional 90L - Amarelo

Bolsa para Carro 
Funcional 92L - Amarelo

Bolsa para Carro
Funcional 90L - Vermelha

Bolsa para Carro 
Funcional 90L - Azul

Bolsa para Carro
Funcional 90L - Preta

Bolsa para Carro 
Funcional Sem Zíper 

Bolsa para Carro
Funcional 90L - Verde

Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 972876 
Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 972826 
Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 972279 

Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 973793
Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 973794

Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 973795 
Material: Vinil 
Tamanho: (44,5x26,2x76)cm
Peso: 0,47 

Cód: 973792
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Carro Triplex Bandeja

Carro Camareira

Carro bandeja para transporte e organização de materiais de apoio.

• Estrutura Reforçada de alta Durabilidade.
• Fabricado 100% em Polipropileno.
• 3 Prateleiras robustas.
• Leve e Manobrável.
• Aparência profissional.
• Rodas giratórias emborrachadas não marcam e nem riscam o piso.
• Cantos arredondados não causam danos a parede.

• Estrutura Reforçada de alta Durabilidade
• Fabricado 100% em Polipropileno
• Prateleiras e Portas robustas
• Porta com chave para maior segurança
• Leve e Manobrável
• Aparência profissional
• 2 Bolsas com zíper frontal
• Roda reforçada e emborrachada não marca e nem risca o piso
• Cantos arredondados não causam danos a parede

Material: Polipropileno 
Tamanho: (76x44x22)cm 
Tamanho Montado: (86x86,5x40,5)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972240 
Cor: Cinza
Peso: 8,65kg

Material: Polipropileno 
Tamanho: (154x55x42)cm 
Tamanho Montado: (129x54x154)cm 
Múltiplo de Venda: 1 un

Cód: 972242 
Cor: Cinza
Peso: 40,37kg
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Perfect Pro, a limpeza transforma!

Acreditamos que a limpeza tradicional pode evoluir com inovação  
e qualidade, por isso fornecemos diversos equipamentos de limpeza  
profissional com representantes em quase todo território nacional.

Estamos construindo nossa história todos os dias, queremos  
transformar a limpeza, os negócios, as relações, o meio ambiente  

e o futuro. Tudo isso, junto com você!

Para mais informações, acesse www.perfectpro.com.br 
ou entre em contato pelo telefone (43) 3253-5957

@perfect.prooficialwww.perfectpro.com.br @perfect-prooficial

Endereços: 
Rua Pernambuco, 390 cj 02 - Londrina - PR 
Rua Anna Neppel, 107 cj A - São Bento do Sul - SC  
Rua Augusto Klimmek, 325 - São Bento do Sul - SC


